
Про внесення зміни до наказу 
Міністерства освіти і науки 
України від 10.05.2024 № 114-к-24

Відповідно до пункту 27 частини другої статті 8 Закону України «Про 
центральні органи виконавчої влади», пункту 8 Положення про Міністерство 
освіти і науки України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 16 жовтня 2014 року № 630 (зі змінами), ураховуючи лист Одеського 
державного аграрного університету від 10 липня 2025 року № 01-16/01-793,

НАКАЗУЮ: 

1. Внести до наказу Міністерства освіти і науки України від 10 травня 
2024 року № 114-к-25 «Про оголошення конкурсу на заміщення посади ректора 
Одеського державного аграрного університету» таку зміну: 

пункт 3 викласти в такій редакції: 
«3. Одеському державному аграрному університету організувати 

проведення виборів ректора 24 вересня 2025 року відповідно до вимог статті 42 
Закону України «Про вищу освіту» з дотриманням законодавства України в 
частині здійснення безпекових заходів, пов’язаних із запровадженням правового 
режиму воєнного стану в Україні.». 

2. Департаменту кадрового забезпечення (ФУРЛЕТ Наталія) розмістити 
цей наказ на офіційному вебсайті Міністерства освіти і науки України та довести 
до відома Одеського державного аграрного університету. 

3. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 
інформаційних технологій (ЄРКО Інна) зробити відповідну відмітку у справах 
архіву. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
ВИННИЦЬКОГО Михайла.

Міністр                           Оксен ЛІСОВИЙ


